

Laki velvoittaa, että lapsen on käytettävä pyörän kyydissä sopivaa istuinta tai lasten turvalaitetta 135 cm asti. Kun kuljetat lasta, polkupyörässä on oltava kaksi erillistä jarrua.

- Valitse sinulle sopiva kuljetustapa lapsen ikä huomioiden.  
Välj det transportsätt som passar dig med beaktande av barnets ålder.
- Tarkista ohjekirjasta, että istuin tai turvalaite sopii ikä- ja kokorajojen puolesta lapsellesi.  
Kontrollera i handboken att sitsen eller skyddsanordningen passar ditt barn med avseende på ålder och storlek.
- Käytä istuinta tai turvalaitetta ohjeiden mukaan. Varmista kiinnitys aina ennen ajoa.  
Använd sitsen eller skyddsanordningen enligt anvisningarna. Säkerställ alltid fastsättningen före körning.



Lue lisää:  
[Liikenneturva.fi/  
LapsiPyöränKyydissä](https://liikenneturva.fi/LapsiPyöränKyydissä)

Enligt lagen ska barn upp till 135 cm använda ett lämpligt säte eller skyddsanordning på cykeln. När du transporterar ett barn ska cykeln ha två separata bromsar.

- Varmista, etteivät lapsen kädet, jalat tai vaatteet pääse osumaan pyörän liikkuviin osiin.  
Se till att barnets händer, fötter eller kläder inte fastnar i hjulets rörliga delar.
- Laita kypärät päähän niin kuljettajalle kuin matkustajallekin.  
Sätt hjälm på både förarens och passagerarens huvud.
- Muista rauhallinen ajotapa: tasainen kyyti tuntuu lapsesta mukavammalta.  
Kom ihåg ett lugnt körsätt: en jämn skjuts känns trevligare för barnet.



Läs mer:  
[Liikenneturva.fi/  
BarnOchCykel](https://liikenneturva.fi/BarnOchCykel)



# Lapsi pyörän kyydissä

## Barn på cykel





## Polkupyörien lastenistuimet

Säädä vyöt ja jalkatuet lapselle sopiviksi. Huomioi, että satulan taakse kiinnitettävä istuin voi vaikuttaa pyörän tasapainoon. Huolehdi, että pyörä pysyy pystyssä, kun laitat lasta istuimeen.

## Cykelsits för barn

Justera bältena och fotstöden så att de passar barnet. Observera att en cykelsits som placeras på pakethållaren kan påverka cykelns balans. Se till att cykeln hålls upprätt när du sätter barnet i sitsen.

## Polkupyörien perävaunut

Säädä vyöt lapselle sopiviksi. Huomioi kärryn vaatima tila ajoreitissä ja kääntymisissä.

## Cykelvagnar

Justera bältena så att de passar barnet. Beakta det utrymme som vagnen kräver på körrutten och vid svängning.



## Laatikkopyörät

Säädä vyöt lapselle sopiviksi. Huomioi pyörän vaatima tila ajoreiteissä ja hallinta kääntymisissä ja eri nopeuksissa.

## Lådcyklar

Justera bältena så att de passar barnet. Beakta det utrymme som cykeln kräver på körrutten samt hantering vid svängar och i olika hastigheter.

